
ZARZĄDZENIE NR 98/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 23 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023r. poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 2023r. poz. 412, 

658 i 803) i Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 65.944 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 65.944 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

.. 'Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/23 

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 23 czerwca 2023 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 65 944 X

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 944 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 65 944 X



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/23 

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 23 czerwca 2023 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 65 944 X

Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania

65 944 X

Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 944 X

Burmistrz Gminy Żychlin



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 98/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 23 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 65.944 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

przeznaczona na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole iw domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 

15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r., poz. 1007 oraz z 2022 r., poz. 1287).

Burmistrz Gmmy Żychlin

/Grzegorz Ambroziak

C \


